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Productspecificatie

Product / Produit :

Origine / Origine :

Ingrediénten :

Ingrédients :

Bewaarinstructies :
Instructions de stockage :

Houdbaarheid / durabilité :

Speculaasmousse / Mousse au spéculoos

Belgié / Belgique

gepasteuriseerde hoeveroom, suiker, gepasteuriseerd eiwit,
speculaaskoek (10,43 %) [tarwebloem, suiker, plantaardige
olién (palm, koolzaad), kandijstroop, rijsmiddel
(natriumwaterstofcarbonaat), zout, kaneel], varkensgelatine.
créme de la ferme pasteurisée, sucre, blancs d’ceufs pasteurisés,
speculoos (10,43 %) [farine de blé, sucre, huiles végétales
(palme, colza), sirop de sucre candi, poudre a lever (carbonate
acide de sodium), sel, cannelle], gélatine de porc.

Koel bewaren tot max. 7° C
A conserver au frais a max. 7 °C

Productiedatum + 15 dagen / Date de production + 15 jours

Inhoud / Poids net :
Eancode :
GMO declaratie :

80g
5425019950422

Dit product noch de gebruikte ingrediénten zijn afkomstig van genetisch gemodificeerde

organisemen.
GMO déclaration :
Ce produit ou ces ingrédients

Bestralingsinformatie :

utilisés proviennent d'organismes génétiqguement modifiés.

Dit product is niet doorstraald en bevat geen doorstraalde ingrediénten.


mailto:info@beauvoordse-walhoeve.be
http://www.beauvoordse-walhoeve.be/

Informations sur Pirradiation :

Ce produit n'est pas irradié et ne contient aucun ingrédient irradie.

Bacteriologie / Bactériologie :

LABORATORIUM

uw partner voor woedings- en leefmilieu analyses
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Parameter Resultaat Eenheid m M NC Startdatum
E. coli <10 kvl 18/10/2018
Listeria monocytogenes Afwezig 25g i} 19/10/2018
Salmonella Afwezig 259 '] 18/10/2018
Coagulase positieve staphylococcen =10 kvelg 189/10/2018

Marmen: m = minimum narm; M = macimom noem; MC = nist conform

Beoordeling:

criteria.
I

Het onderzochte staal is conform de opgegeven

Nutrionele waarden / valeurs nutrionelles :

Gemiddelde voedingswaarde per/
Valeur nutritionelle moyenne par

Energie - Energie

Vetten — Lipides

waarvan verzadigde vetzuren - dont
grasses saturés

Koolhydraten — Glucides
waarvan suikers — dont sucres
Eiwitten — Protéines

Zout - Sel

Allergenen / Allergénes :

Bevat: melk , tarwe, eieren

Opgesteld door : Deeren Lyn
Datum : 25/04/2023
Versie : V5

100 g

329 kcal /1377 kJ
18,50 g
0,92 ¢

34,91¢
31,109
6,059
0,209

Contient: lait, blé, ceufs



